
各 位   

株式会社日東電機製作所            

株式会社特電大泉製作所            

株式会社日東システム開発

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は下記の通り夏休みを実施することになりましたのでご連絡申し上げます。

つきましては、皆様に大変なご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申

し上げます。

敬具

＜記＞

    ７月２３日（土）～７月２６日（火）

期間

    ８月１２日（金）～８月１６日（火）

以 上


